Министерство образования и науки РБ

ГАПОУ РБ « Политехнический техникум»

Приказ

« ((Й » 2021

п. Селенгинск

О проведении декады предметно-методической комиссии профессиональных дисциплин

На основании плана учебно-воспитательной работы на 2020-2021 учебный год и
реализации единой методической темы «Модернизация образовательного процесса в

соответствии с требованиями актуализированных ФГОС СПО, ФГОС СПО 'ГОП -  50,
профессиональных стандартов, требований работодателей, как условие подготовки

1. Провести декаду ПМК профессиональных дисциплин с 19 по 30 апреля 2021 года.
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению месячника в составе:
Орлова Т.В. -  руководитель МЦ
Иванова И.А. - председатель ПМК
Жданович Т.М.- преподаватель
Каратаева А.А. -  преподаватель
Бахарева О.В. -  преподаватель
Панченко О.Г. -  преподаватель
Сучкова Т.В. -  преподаватель
Темникова Г.Г1. -  преподаватель
Лисунова С.Н. - преподаватель
3. Рабочей группе (Иванова И.А.) разработать форму проведения и программу декады в

срок до 9.04.2021 г.
4. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом под личную

подпись.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя методического центра

(Орлова Т.В).

конкурентоспособного специалиста»

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор О.В. Якимов

Исп. Орлова Т.В., руководитель МЦ

С приказом ознакомлен:

Орлова Т.В.